
გამარტივებული ელექტრონული ტენდერის საშუალებით

ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული მომსახურების შესყიდვა
(CPV კოდი: 79823000-ბეჭდვა და ადგილზე მიწოდება)

წინამდებარე სატენდერო დოკუმენტაცია შედგენილია „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონისა და „გამარტივებული
შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო

შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 07 აპრილის #9 ბრძანების საფუძველზე.

ქ. თბილისი, 2015 წ.



ტექნიკური დოკუმენტაცია

1.1 საკვალიფიკაციო მოთხოვნების თანახმად, პრედენდენტმა უნდა წარმოადგინოს შემდეგი დოკუმენტები:
1.1.1 იურიდიული პირებისათვის:

 საკვალიფიკაციო მოთხოვნების გარეშე

1.1.2 ფიზიკური პირებისათვის:
 საკვალიფიკაციო მოთხოვნების გარეშე

1.2 პრეტენდენტის მიერ წარდგენილი წინადადება ძალაშია სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს
თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის N9 ბრძანებით დამტკიცებული „გამარტივებული შესყიდვის,
გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის“ მე-2
მუხლის პირველი პუნქტის „ჟ“, „რ“ ან „ტ“ ქვეპუნქტებით გათვალისწინებული ეტაპის დადგომამდე.

1.3 ელექტრონული გარანტიის მოქმედების ვადა უნდა განისაზღვროს: გამარტივებული ელექტრონული
ტენდერის შემთხვევაში - არანაკლებ 120 კალენდარული დღით ტენდერისათვის სტატუსის „წინადადების
მიღება დაწყებულია“ მინიჭების თარიღის შემდეგ.

1.4 პრეტენდენტის მიერ სისტემაში ტექნიკური დოკუმენტაციის სახით ატვირთული უნდა იყოს:
(1) პრეტენდენტის რეკვიზიტები დანართი N1-ის მიხედვით;
(2) პრეტენდენტის შეთავაზება დ ა ფასების
ცხრილი დანართი N2-ის შესაბამისად;

1.5 ფასები და ანგარიშსწორების პირობები:
1.5.1 სატენდერო წინადადების ფასი გამოსახული უნდა იყოს ეროვნულ ვალუტაში - ლარში.
1.5.2 სატენდერო წინადადების ფასი მოიცავს შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებით მიმწოდებლის

ყველა ხარჯს და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს, გარდა დამატებითი
ღირებულების გადასახადისა;
1.5.3 პრეტენდენტი წინადადების ფასში არ ითვალისწინებს დღგ-ს, მიუხედავად იმისა, არის თუ არა იგი დღგ-ს

გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. შერჩევა-შეფასება განხორციელდება
წარმოდგენილი წინადადების ფასების მიხედვით. შემსყიდველი ორგანიზაცია ხელშეკრულების
ღირებულებაში გაითვალისწინებს სატენდერო წინადადების ფასის შესაბამის დღგ-ს ოდენობას, თუ
ხელშეკრულების დადების მომენტისთვის პრეტენდენტი არის დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს
კანონმდებლობის მოთხოვნათა შესაბამისად. დღგ-ს გადამხდელობის შემთხვევაში პრეტენდენტმა უნდა
წარმოადგინოს დამადასტურებელი დოკუმენტი.

1.5.4 ანგარიშსწორება მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ლარში, ფაქტიურად მიწოდებული საქონლის
ღირებულების მიხედვით, შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის გაფომებიდან 10 სამუშაო დღე
ში;

1.5.5 მიმწოდებლთან წინასწარი ანგარიშსწორება არ გამოიყენება.

1.6 მიწოდების პირობები და ვადები:

1.6.1 მისაწოდებელი საქონელი უნდა აკმაყოფილებდეს დანართი N2-ში მოცემულ მახასიათებლებს;
1.6.2 საქონლის დამზადება და მიწოდება განხორციელდება ერთიანად , ხელშეკრულების გაფორმების
შემდგომ 7 კალენდარული დღის განმავლობაში.
1.6.3 მიმწოდებელი ვალდებულია უზრუნველყოს საქონლის მიტანა საკუთარი ხარჯებით შემდეგ მისამართზე:

ქ. თბილისი, ვაგზლის
მოედანი N2.

1.6.4 მიმწოდებელი ვალდებულია გადასცეს შემსყიდველს უფლებრივად და ნივთობრივად უნაკლო და ახალი
საქონელი;

1.6.5 მიმწოდებელმა საქონლის მიწოდებისას უნდა წარმოადგინოს საქართველოს საგადასახადო
კანონმდებლობით გათვალისწინებული შესაბამისი დოკუმენტაცია.

1.6.6 პრეტენდეტს უფლება არ აქვს წარმოადგინოს ალტერნატიული წინადადება.



1.7 შესყიდვის ობიექტი:

#
საქონლის
დასახელება

ტექნიკური
მახასიათებლები და

ზომები

რაოდენობა
(ცალი) ერთ. ფასი

მთლია
ნი ფასი

მიწოდების ვადა
და ადგილი

ანგარიშსწორების
ვადა

1

ლოტოს
შედეგების
მანიშნებელ
ი ბარათი

ზომა 21*7.4სმ.
ცალმხრივი ბეჭდვა,
4+0 135 გრ.ოფსეტი

30 000

ხელშეკრულების
გაფორმებიდან 7

(შვიდი)
კალენდარული დღის

განმავლობაში

მიღება-ჩაბარების აქტის
გაფორმებიდან 10 (ათი)
კალენდარული დღის

განმავლობაში

1.8 დამატებითი ინფორმაცია:
1.8.1 სატენდერო კომისია უფლებამოსილია ტენდერში გამარჯვებულის გამოვლენამდე, მოსთხოვოს

პრეტენდენტს შეთავაზებული საქონლის ნიმუშების წარდგენა არაუმეტეს 5 სამუშაო დღის ვადაში. იმ
შემთხვევაში თუ შეთავაზებული საქონლის ნიმუშები იქნება უხარისხო და არ დააკმაყოფილებს
შემსყიდველის მოთხოვნებს, სატენდერო კომისია უფლებამოსილია მოახდინოს პრეტედენტის
დისკვალიფიკაცია სატენდერო პროცედურებიდან.

1.8.2 სატენდერო დოკუმენტაცია შედგენილია „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 121-ე
მუხლის მე-6 პუნქტის მოთხოვნების გათვალისწინებით.

1.8.3 იმ შემთხვევაში, თუ ტენდერში ყველაზე დაბალი ფასის წინადადების მქონე პრეტენდენტის მიერ
სისტემაში დაფიქსირებული იქნება საბოლოო ფასი 20%-ით ან მეტით დაბალი ფასი შესყიდვის ობიექტის
სავარაუდო ღირებულებაზე, შემსყიდველი ორგანიზაცია პრეტენდენტისაგან მოითხოვს ფასწარმოქმნის
ადეკვატურობის დასაბუთებას. ფასწარმოქმნის ადეკვატურობა, ყოველი კონკრეტული შემთხვევიდან
გამომდინარე, შესაძლებელია დასაბუთდეს ექსპერტიზის დასკვნით, შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან
დაკავშირებით პრეტენდენტის მიერ გაფორმებული ხელშეკრულებით, ანგარიშფაქტურით (ინვოისით)
ან/და სხვა ისეთი დოკუმენტაციით, რომელიც ადასტურებს პრეტენდენტის მიერ დაფიქსირებულ ფასად
ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შესაძლებლობას.

1.8.4 შემსყიდველი ორგანიზაცია უფლებამოსილია, დასაბუთებული გადაწყვეტილებით, უარი თქვას
ფასწარმოქმნის ადეკვატურობის დასაბუთების მოთხოვნაზე.

1.8.5 სატენდერო დოკუმენტაციასთან დაკავშირებული განმარტების ან/და დაზუსტების მიღება პრეტენდენტს
შეუძლია შემდეგ მისამართზე: ქ. თბილისი, მელიქიშვილის გამზ. N16, საკონტაქტო პირები:

საკონტაქტო პირები: მაია კუჭაშვილი 577 629 149 m.kuchashvili@georgianlottery.com
აკაკი სანაძე 577 649 054

a.sanadze@georgianlott
ery.com

a.sanadze@georgianlottery.com



ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ (პროექტი) # T--

წინამდებარე დოკუმენტი წარმოადგენს სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების პროექტს, რომელიც
დაიდება ერთეტაპიანი ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად ტენდერში გამარჯვებულთან. წინამდებარე
ხელშეკრულების პროექტის პირობების დაზუსტება განხორციელდება გამარჯვებული პრეტენდენტის წინადადების
შესაბამისად, რომელიც ამავდროულად თანდართული ექნება ხელშეკრულებას, როგორც მისი განუყოფელი ნაწილი.

ქ. თბილისი

შპს ,,საქართველოს ლატარიის კომპანია’’  (შემდგომში - შემსყიდველი), წარმოდგნილი მისი გენერალური
დირექტორის ლევან ჩიკვაიძის სახით, ერთის მხრივ და შპს ,,-----------------“ (შემდგომში - მიმწოდებელი)
წარმოდგენილი მისი დირექტორის --------------------- სახით, მეორეს მხრივ, საქართველოს მოქმედი
კანონმდებლობისა და მიმწოდებლის სატენდერო წინადადების საფუძველზე, -------------------- გამარტივებული
ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად დებენ წინამდებარე სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ
ხელშეკრულებას (შემდგომში – ხელშეკრულება) შემდეგზე:

1. შესყიდვის ობიექტი
1.1. შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს: ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული მომსახურების (CPV კოდი:79823000)
შესყიდვა, სატენდერო დოკუმენტაციისა და სატენდერო დოკუმენტაციის შესაბამისი დანართის მიხედვით,
რომელიც წარმოადგენს ამ ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

2. ხელშეკრულების ღირებულება
2.1. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს -------------- (----------------) ლარს;
2.2. ხელშეკრულების ერთეულის ღირებულება მოცემულია წინამდებარე ხელშეკრულების დანართ N1-ში --------- (-

---------) ლარი.
2.3. ხელშეკრულების ღირებულება მოიცავს საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ ---------------------

--------------------------.

3. მხარეთა უფლება-მოვალეობები
3.1. შემსყიდველის უფლება აქვს:
3.1.1. შეამოწმოს შესყიდვის მახასიათებლების შესაბამისობა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან;
3.1.2. რაიმე ნაკლის აღმოჩენის შემთხვევაში, აცნობოს და მოსთხოვოს მიმწოდებელს ნაკლის დაუყოვნებლივ

გამოსწორება;
3.1.3. მოითხოვოს მიმწოდებლისგან ხელშეკრულების ჯეროვანი, დროული და კეთილსინდისერი შესრულება.
3.2. შემსყიდველი ვალდებულია:
3.2.1. უზრუნველყოს მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების

შესაბამისად;
3.2.2. დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები.
3.3. მიმწოდებელს უფლება აქვს:
3.3.1. მოსთხოვოს შემსყიდველს მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის ღირებულების ანაზღაურება

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად.
3.4. მიმწოდებელი ვალდებულია:
3.4.1. უზრუნველყოს ხელშეკრულების პირობების შესრულება;
3.4.2. შემსყიდველს მიაწოდოს ახალი და ხარისხიანი შესყიდვის ობიექტი, რომელიც არ გამოავლენს დეფექტებს.

4. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ადგილი და ვადა
4.1. შესყიდვის ობიექტის მიწოდება უნდა განხორციელდეს მიმწოდებლის ხარჯით, შემსყიდველის შემდეგ

მისამართზე, ვაგზლის მოედ.  N2, თბილისი.
4.2. შესყიდვის ობიექტის მიწოდება განხორციელდება ხელშეკრულების გაფორმებიდან არაუგვიანეს 7 (შვიდი)

კალენდარული დღის ვადაში;

5. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი
5.1. შესყიდვის ობიექტი მიწოდებულად ჩაითვლება მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით

განსაზღვრული მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ, რომელიც დასტურდება მხარეების ან მათი
წარმომადგენლების (უფლებამოსილი პირების) ხელოწერით

5.2. შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმომწერ პირს წარმოადგენს შპს „საქართველოს
ლატარიის კომპანიის” უფლებამოსილი თანამშრომელი.



5.3. ხელშეკრულების 3.4. პუნქტის შეუსრულებლობის შემთხვევაში შემსყიდველი უფლებამოსილია უარი
განაცხადოს მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებაზე და მოითხოვოს ხელშეკრულების პირობების შესრულება
შემსყიდველის მხრიდან რაიმე დამატებითი ხარჯის გაწევის გარეშე.

6. ანგარიშსწორება
6.1. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ეროვნულ ვალუტაში;
6.2. ანგარიშსწორების საფუძველია მხარეების უფლებამოსილი პირების მიერ შესყიდვის ობიექტის სრულად

მიწოდების შემდეგ გაფორმებული მიღება-ჩაბარების აქტი.
6.3. მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება ---------------------- მიღება–ჩაბარების აქტის

გაფორმებიდან 10 (ათი) საბანკო დღეში.

7. განსაკუთრებული პირობები
7.1. მიმწოდებელი პასუხისმგებელია შესყიდვის ობიექტის ხარისხზე, ესთეტიურ მხარეზე, მის შესაბამისობაზე

დიზაინთან და აცხადებს და იქნება გამოსადეგი შემსყიდველის მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული
მიზნებისათვის.

7.2. იმ შემთხვევაში, თუ შესყიდვის ობიეწტს, ან მის ხარისხს აღმოაჩნდა ფარული ნაკლი და აღნიშნული ცნობილი
გახდა შემსყიდველისათვის მისი მიღების შემდგომ, მიმწოდებელი ვალდებულია შემსყიდველის მოთხოვნის
საფუძველზე უმოკლეს ვადებში საკუთარი ხარჯებით გამოასწოროს ნაკლი ან აუნაზღაუროს დამდგარი ზიანი
შემსყიდველს.

7.3. შემსყიდველს უფლება აქვს არ მიიღოს შესყიდვის ობიექტი, თუ იგი არ აკმაყოფილებს მხარეთა წინასწარ
შეთანხმებულ ხარისხსა და მოთხოვნებს.

7.4. იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელი ვერ შეძლებს ნაკლის გამოსწორებას ან შემსყიდველისათვის ცნობილი
გახდა, რომ მიმწოდებელი ვერ განახორციელებს მის შემდგომ მიწოდებას, შემსყიდველს უფლება აქვს მიიღოს
გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის თაობაზე და ამის შესახებ აცნობოს მიმწოდებელს წერილობით.

8. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და შეწყვეტა
8.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების ან დამატების შეტანა შესაძლებელია მხარეთა შეთანხმების

საფუძველზე, ორივე მხარის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი ფორმით;
8.2. ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად

იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები
შემსყიდველისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული
შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი
წესით;

8.3. საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398–ე მუხლით გათვალისწინებულ შემთხვევაში, ხელშეკრულების
ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%–ზე მეტი ოდენობით;

8.4. ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე
მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ;

8.5. მხარე ვალდებულია 8.4. პუნქტით გათვალისწინებული გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ
არანაკლებ 5  (ხუთი) კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული
საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს;

8.6. ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

9. მხარეთა პასუხისმგებლობა
9.1. მხარეები კისრულობენ ვალდებულებას აუნაზღაურონ მეორე მხარეს მათ მიერ წინამდებარე ხელშეკრულების

პირობების შეუსრულებლობისათვის ან არასრულად შესრულების შედეგად მიყენებული ზიანი, მოქმედი
კანონმდებლობით განსაზღვრული წესით;

9.2. ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულების
შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია მოითხოვოს პირგასამტეხლო შეუსრულებელი ვალდებულების
0,1%-ის ოდენობით ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე;

9.3. იმ შემთხვევაში, თუ დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ჯამური
ღირებულების 10 (ათი) პროცენტს, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და
მოსთხოვოს მიმწოდებელს ხელშეკრულების შეწყვეტის მომენტისთვის გადასახდელი პირგასამტეხლოს
ანაზღაურება;

9.4. პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეებს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება
10.1. თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეები წააწყდებიან რაიმე ხელშემშლელ გარემოებებს,

რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, ამ მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა



გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და
გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა მხარემ ათი დღის ვადაში უნდა აცნობოს მეორე
მხარეს თავისი გადაწყვეტილება, აღნიშნულ გარემოებებთან დაკავშირებით. იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების
პირობების შესრულების შეფერხების გამო მხარეები შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების
ვადის გაგრძელების თაობაზე, ეს გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანის
(შეთანხმების) გზით.

11. დაუძლეველი ძალა
11.1.მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით

გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია აუცდენელი დაუძლეველი ძალის
ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი
ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ. წინააღმდეგ შემთხვევაში, შესაბამისი მხარე არ
თავისუფლდება ნაკირსი ვალდებულებების შესრულებისაგან;

11.2.მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება ფორს-მაჟორული გარემოებების
დასრულებისთანავე.

12. სადავო საკითხების გადაწყვეტა
12.1. ხელშეკრულების შესრულებისას მხარეთა შორის წამოჭრილი დავები შესაძლებელია გადაწყვეტილ

იქნას ორივე მხარის ერთობლივი მოლაპარაკების საფუძველზე;
12.2. თუ მხარეები მოლაპარაკების დაწყებიდან 10 (ათი) კალენდარული დღის განმავლობაში ვერ მიაღწევენ

შეთანხმებას, მხარეებს უფლება აქვთ მიმართონ სასამართლოს საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობის
შესაბამისად.

13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა
13.1. წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ მათი ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2015

წლის ---- ------------- ჩათვლით.

მხარეთა რეკვიზიტები და

“შემსყიდველი”

შპს ,,საქართველოს ლატარიის კომპანია“
მის: ქ. თბილისი, ჭავჭავაძის გამზ. #34
ს/კ 204568208
ბანკი: სს ,,ლიბერთი ბანკი“
ბანკის კოდი: LBRTGE22
ა/ა GE28LB0113121375356003

-----------------------------------------

გენერალური დირექტორი
ლევან ჩიკვაიძე

“მიმწოდებელი”

შპს
მის:
ს/კ
ბანკი:
ბანკის კოდი:
ა/ა

-----------------------------------------

დირექტორი
-------------------



დანართი #1

რეკვიზიტები:

პრეტენდენტის იურიდიული ფორმა და დასახელება:

ხელმძღვანელის სახელი და გვარი:

პრეტენდენტის იურიდიული და ფაქტიური მისამართი:

საიდენტიფიკაციო კოდი:

პრეტენდენტის ტელეფონის ნომერი:

ელექტრონული მისამართი:

ბანკის დასახელება:

ბანკის კოდი:

ანგარიშსწორების ანგარიში:



დანართი #2

ფასთა ცხრილი

#
საქონლის
დასახელება

ტექნიკური მახასიათებლები
და ზომები

რაოდენობა
(ცალი)

ერთ.
ფასი

მთლია
ნი ფასი

მიწოდების
ვადა და
ადგილი

ანგარიშსწო
რების ვადა

1
ლოტოს შედეგების
მანიშნებელი ბარათი

ზომა 21 *7.4 სმ ცალმხრივი
ბეჭდვა 4+0 ქაღალდი  135
გრ. ოფსეტი

30 000

ხელშეკრულე
ბის
დადებიდან 7
კალენდარუ
ლი დღე.
მის: ვაგზლის
მოედანი 2

მიწოდები
დან 10
კალენდარ
ული დღე

პრეტენდენტი:

---------------------------------------------------------



დანართი 3



ივნისი 2015 წ



11 | P a g e



12


